
Zarządzenie nr 1/ DzOiG/19 

Dziekana Wydziału Oceanografii i Geografii 

Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 2 października 2019 r. 

 

w sprawie powołania i ustalenia składu Rady Dziekana Wydziału Oceanografii i Geografii 

 

 

Na podstawie § 72 ust. 5 oraz § 74 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. – 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 2 października 2019 roku powołuje się Radę Dziekana Wydziału Oceanografii i Geografii w liczbie 

15 osób i w następującym składzie: 

1) Prodziekan ds. Nauki i Rozwoju dr hab. Wojciech Tylmann profesor nadzwyczajny, 

2) Prodziekan dr Studenckich dr hab. Joanna Fac-Beneda profesor nadzwyczajny, 

3) Prodziekan ds. Kształcenia dr Ewa Szymczak, 

4) prof. dr hab. Mirosław Miętus, 

5) prof. dr hab. Zdzisław Kordel, 

6) dr hab. Dorota Burska profesor nadzwyczajny,  

7) dr hab. Konrad Ocalewicz profesor nadzwyczajny, 

8) dr hab. Mariusz Sapota profesor nadzwyczajny, 

9) dr hab. Małgorzata Witak profesor nadzwyczajny, 

10) dr Grażyna Chaberek, 

11) dr Agnieszka Kubowicz-Grajewska,  

12) dr Mirosława Malinowska, 

13) mgr Kamila Mędrzycka (przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi),  

14) mgr inż. Agnieszka Szczerba (przedstawiciel doktorantów Wydziału), 

15) Anna Maria Świątkiewicz (przedstawiciel studentów Wydziału). 

 

§ 2. 

1. Posiedzenia Rady zwołuje Dziekan nie rzadziej niż raz na kwartał w roku akademickim. 

2. Zawiadomienie o posiedzeniu Rady pisemne lub za pomocą poczty elektronicznej, powinno być doręczone 

członkom Rady i osobom zaproszonym, nie później niż pięć dni przed posiedzeniem. 

3. Członkowie Rady zgłaszają do Dziekanatu/Biura Dziekana adresy e-mail, pod które mają być kierowane 

zawiadomienia o posiedzeniach Rady. 

 

§ 3. 

Zadania Rady określa § 74 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

§ 4. 

Rada powołana niniejszym zarządzeniem działa do dnia 31.08.2020 r. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Oceanografii i Geografii 

/-/ 
dr hab. Waldemar Surosz  

profesor Uniwersytetu Gdańskiego 
…………………………………………..………………….………… 

podpis Dziekana 


